
 
R O M Â N I A      

JUDEŢUL BACĂU  
MUNICIPIUL ONEŞTI  
CONSILIUL LOCAL  

 
 

H O T Ă R Â R E  
privind aprobarea reprezentanţilor Consiliului Local Oneşti în consiliile de 

administraţie ale unităţilor de învăţământ din municipiul Oneşti pentru 
anul şcolar 2010-2011 

 
Consiliul Local Oneşti, întrunit în şedinţă ordinară în data de 14 octombrie 

2010;  
 
Având în vedere Expunerea de motive a Viceprimarului municipiului Oneşti – 

Constantin Florian, Raportul de specialitate al Direcţiei Administraţiei Publice-
Juridic, Avizul Comisiei pentru ştiinţă, protecţie socială, învăţământ, cultură, culte, 
tineret, sport şi agrement, sănătate şi conservarea monumentelor; 

 
În baza art.145, alin.6 din Legea nr.84/1995 – legea învăţământului, 

Republicată, precum şi a art.36, alin.1, lit.d) şi alin.6, lit.a), pct.1 din Legea 
nr.215/2001, a administraţiei publice locale, Republicată; 
 

În temeiul art.45 al Legii nr.215/2001, a administraţiei publice locale, 
Republicată, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
          Art.1 – Se aprobă reprezentanţii Consiliului Local Oneşti în consiliile de 
administraţie ale unităţilor de învăţământ din municipiul Oneşti pentru anul şcolar 
2010-2011, conform Anexei ce face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 
 

Art. 2 – Prezenta hotărâre se va comunica: 
- Instituţiei Prefectului - Judeţul Bacău; 
- Primarului Municipiului Oneşti; 
-    Unităţilor de învăţământ din municipiul Oneşti. 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Voinea Teodora 

 
 

                   Contrasemnează, 
                     Secretarul Municipiului, 
                              Cons. jur. Daniel Spânu 
Nr. 81 
din 14 octombrie 2010 
SD/JRS 


